БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

23 сентября 2022 г. № 473

г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.  г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

Об установлении контрольной цифры
приема на 2022/2023 учебный год

На основании части первой пункта 3 статьи 57 Кодекса Республики

Беларусь об образовании Берестовицкий районный исполнительный комитет

РЕШИЛ:

1. Установить контрольную цифру приема на 2022/2023 учебный год

для получения за счет средств районного бюджета дополнительного

образования детей и молодежи в государственном учреждении образования

«Берестовицкая детская школа искусств» – 254 человека.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель А.С.Кулисевич

Управляющий делами

Ж.Т.Огарь